## PEMERINTAH KABUPATEN WONUSUBU Kec. Kalikajar SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Soekarno-Hatta No. 2-4 Telp. (0286) 321345 Fax. (0286) 321183 WONOSOBO

56311

No.

: 900 / 530 / 2020

Lampiran Perihal : 1 (satu) lembar ; Kegiatan Lomba Sosialisasi Pencegahan

COVID-19 dalam Penerapan Protokol

Kesehatan

Wonosobo, 4 Agustus 2020

Kepada Yth.

 Pimpinan Perangkat Daerah se-Kab. Wonosobo:

Para Kabag di Lingkungan Setda Kab. Wonosobo;

3. Camat se-Kab. Wonosobo;

4. Kepala Desa/Kalur se-Kab. Wonosobo;

Pimpinan BUMD/BUMN se-Kab.Wonosobo;

Pimpinan Organisasi Masyarakat se-Kab. Wonosobo;

7. Para Pelajar se-Kab. Wonosobo;

di -

Wonosobo

Sehubungan dengan adanya Surat Pemerintah Provinsi Jawa Tengah Nomor: 525.72/1815 tanggal 14 Juli 2020 perihal Himbauan Percepatan Penanganan COVID-19, akan dilaksanakan Lomba Sosialisasi Pencegahan COVID-19 dalam Penerapan Protokol Kesehatan, yang akan dilakuti oleh seluruh Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Kabupaten Wonosobo dan elemen masyarakat.

Lomba ini sangat penting, mengingat saat ini Pandemi COVID 19 masih terjadi, dan Pemerintah telah memberikan kebijakan Adaptasi Kebiasaan Baru, sehingga kewaspadaan masyarakat akan adanya penyebaran maupun transmisi Virus Corona, mutlak sangat diperlukan. Untuk menggugah kewaspadaan masyarakat, perlu didorong dengan adanya kesadaran dari semua elemen masyarakat, dan untuk mendorongnya, tidak mutlak menjadi tugas Pemerintah Daerah semata. Segenap elemen masyarakat perlu terlibat aktif, sehingga keberadaan lomba ini sangat efektif.

Hal ini juga sangat strategis, sehingga besar harapan saya, kegiatan lomba ini bisa menjadi motivasi bagi masyarakat agar lebih waspada dalam menyikapi masih adanya potensi angka kasus Pandemi COVID 19, dengan tetap mengedepankan protokol kesehatan,

demi mewujudkan kondisi Wonosobo yang sehat, aman, dan sejahtera.

Berkaitan hal tersebut, dimohon partisipasi Pimpinan Perangkat Daerah dan organisasi yang Saudara pimpin untuk mengikuti kegiatan tersebut, dengan ketentuan terlampir. Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Wonosobo, agar meneruskan informasi tersebut ke sekolah-sekolah se-Kabupaten Wonosobo. Para Camat, diminta untuk meneruskan informasi tersebut kepada Kepala Desa dan Kelurahan se-Kabupaten Wonosobo.

Demikian untuk menjadi periksa, atas bantuan dan kerjasamanya disampaikan

terima kasih.

Sokretaris Daerah

Drs. ONE AND ANG WARDOYO, M.Si.

0 5 Pentina Utama Muda NIP. 19680925 198803 1 003

TEMBUSAN: Disampaikan kepada Yth.: